
 
 

UCHWAŁA NR LII/372/23 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/350/22 Rady Gminy Mełgiew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023, poz. 605 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 61 374 609,03 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 38 976 929,53 zł i dochody majątkowe w kwocie 22 397 679,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie  3 673 088,72 zł,”, 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 86 434 728,41 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 38 831 301,96 zł i wydatki majątkowe w kwocie 47 603 426,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 3 673 088,72 zł ”, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 25 060 119,38 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 15 300 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3378



2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających  szczególnym zasadom 
rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii  Europejskiej - 3 914 186,74 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 2 775 000,00 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 3 070 932,64 zł;” 

4) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 26 285 119,38 zł.” 

5) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 173 335,69 zł, 

2) celowe w kwocie 1 186 034,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 200 000,00 zł, 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 806 034,00 zł.” 

6) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot przychodów budżetu, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 5 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy jednostkom sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 6 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy jednostkom spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3378



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr LII/372/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 31
marca 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 604 158,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 158,61 2 604 158,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 330 591,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 591,61 1 330 591,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 934 750,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 750,22 3 934 750,22 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 604 158,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 158,61 2 604 158,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 330 591,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 591,61 1 330 591,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 934 750,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 750,22 3 934 750,22 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 460 158,61 856 000,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 158,61 2 604 158,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 330 591,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 591,61 1 330 591,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 790 750,22 856 000,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 750,22 3 934 750,22 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 000,00 687 000,00 687 000,00 60 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 000,00 687 000,00 687 000,00 60 000,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 177 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 178 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 177 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 178 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 533 060,00 5 385 560,00 4 952 400,00 3 408 400,00 1 544 000,00 0,00 280 000,00 153 160,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 500,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 -56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 506 560,00 5 359 060,00 4 925 900,00 3 408 400,00 1 517 500,00 0,00 280 000,00 153 160,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3378



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 480 000,00 4 480 000,00 4 450 000,00 3 270 000,00 1 180 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 500,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 -56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 453 500,00 4 453 500,00 4 423 500,00 3 270 000,00 1 153 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 190 034,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 034,00 806 034,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 664,31 -10 664,31 -10 664,31 0,00 -10 664,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 369,69 373 335,69 373 335,69 0,00 373 335,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 034,00 806 034,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 190 034,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 034,00 806 034,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 664,31 -10 664,31 -10 664,31 0,00 -10 664,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 369,69 373 335,69 373 335,69 0,00 373 335,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 034,00 806 034,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 827 956,39 15 094 347,30 13 768 483,00 11 320 766,00 2 447 717,00 780 000,00 489 805,00 56 059,30 0,00 0,00 6 733 609,09 6 733 609,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 078,51 30 078,51 9 746,00 9 746,00 0,00 0,00 0,00 20 332,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 858 034,90 15 124 425,81 13 778 229,00 11 330 512,00 2 447 717,00 780 000,00 489 805,00 76 391,81 0,00 0,00 6 733 609,09 6 733 609,09 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 159 319,09 10 425 710,00 10 076 110,00 8 566 510,00 1 509 600,00 0,00 349 600,00 0,00 0,00 0,00 6 733 609,09 6 733 609,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 746,00 9 746,00 9 746,00 9 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 169 065,09 10 435 456,00 10 085 856,00 8 576 256,00 1 509 600,00 0,00 349 600,00 0,00 0,00 0,00 6 733 609,09 6 733 609,09 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 170 659,30 170 659,30 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 4 000,00 56 059,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 332,51 20 332,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 332,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 991,81 190 991,81 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 4 000,00 76 391,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 000 600,00 2 000 600,00 1 419 600,00 891 600,00 528 000,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 001 600,00 2 001 600,00 1 419 600,00 891 600,00 528 000,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 23 612 733,04 4 133 000,00 4 133 000,00 119 500,00 4 013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 479 733,04 19 439 733,04 8 100 731,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 612 733,04 4 133 000,00 4 133 000,00 119 500,00 4 013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 479 733,04 19 439 733,04 8 100 731,00 40 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 94 500,00 2 605 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 94 500,00 2 605 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 774 826,48 1 326 151,17 271 151,17 0,00 271 151,17 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 675,31 448 675,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 955,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 784 781,48 1 336 106,17 271 151,17 0,00 271 151,17 1 064 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 675,31 448 675,31 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 955,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 955,00 314 955,00 0,00 0,00 0,00 314 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3378



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 77 895 520,27 34 226 844,04 30 321 819,74 16 175 766,00 14 146 053,74 1 985 000,00 1 490 805,00 249 219,30 0,00 180 000,00 43 668 676,23 43 628 676,23 8 308 231,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -68 164,31 -68 164,31 -68 164,31 0,00 -68 164,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 533,51 143 533,51 112 246,00 69 746,00 42 500,00 9 955,00 1 000,00 20 332,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 970 889,47 34 302 213,24 30 365 901,43 16 245 512,00 14 120 389,43 1 994 955,00 1 491 805,00 269 551,81 0,00 180 000,00 43 668 676,23 43 628 676,23 8 308 231,00 40 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 87 922,00 87 922,00 87 922,00 87 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,72 68,72 68,72 0,00 68,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 990,72 87 990,72 87 990,72 87 922,00 68,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,72 68,72 68,72 0,00 68,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68,72 68,72 68,72 0,00 68,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 121 396,00 121 396,00 1 596,00 1 560,00 36,00 0,00 119 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 056,00 -1 056,00 -1 056,00 -1 020,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 406,00 57 406,00 1 906,00 0,00 1 906,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 746,00 177 746,00 2 446,00 540,00 1 906,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 121 396,00 121 396,00 1 596,00 1 560,00 36,00 0,00 119 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 056,00 -1 056,00 -1 056,00 -1 020,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 406,00 57 406,00 1 906,00 0,00 1 906,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 746,00 177 746,00 2 446,00 540,00 1 906,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 396 841,00 3 396 841,00 172 218,00 122 500,00 49 718,00 0,00 3 224 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 931,00 181 931,00 180 056,00 180 000,00 56,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 398 772,00 3 398 772,00 352 274,00 302 500,00 49 774,00 0,00 3 046 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 360 623,00 3 360 623,00 136 000,00 122 500,00 13 500,00 0,00 3 224 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 931,00 181 931,00 180 056,00 180 000,00 56,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 362 554,00 3 362 554,00 316 056,00 302 500,00 13 556,00 0,00 3 046 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 614 739,00 3 614 739,00 269 836,00 220 082,00 49 754,00 0,00 3 344 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181 056,00 -181 056,00 -1 056,00 -1 020,00 -36,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 405,72 239 405,72 182 030,72 180 000,00 2 030,72 0,00 57 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 673 088,72 3 673 088,72 450 810,72 399 062,00 51 748,72 0,00 3 222 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3378



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 r. jednostkom sektora finansów publicznych –
załącznik nr 4 do uchwały LII/372/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 31 marzec 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 3 934 750,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 934 750,22

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 934 750,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 170 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

170 000,00

801 Oświata i wychowanie 840 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

80104 Przedszkola 800 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

800 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 000,00

85395 Pozostała działalność 16 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 064 955,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

750 000,00

92116 Biblioteki 314 955,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

314 955,00

Razem: 6 025 705,22

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3378



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 r. jednostkom spoza sektora finansów publicznych –
załącznik nr 5 do uchwały nr  LII/372/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 31 marca 2023 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 780 000,00

80104 Przedszkola 750 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

750 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00

85395 Pozostała działalność 150 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

150 000,00

Razem: 930 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3378


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-09T10:38:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




